D-00062105 H.C.D. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO 

LA SIGUIENTE: 

ORDENANZA  

lo 

RCULO 10:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de total de 

Leqajo 

$ 7.609,76.- (PESOS SIETE MIL SEISCIENTOS NUEVE CON 76/100); 
conforme se detalla en concepto de Guardias Médicas efectuadas en el mes 
de octubre de 2004 a favor de (os agentes médcos extra municipales de 
acuerdo al siguiente detalle: 

Apellido y Nombres 	 Documento 1 	 Importe $ 

20547/8 Dominguez de AIbarracn Marta Susana DNI 11.512.528 764,80